Выписка из Протокола запроса предложений по определению
поставщика на приобретение электротоваров для нужд Министерства

просвещения ПМР (ГОУ СПО «Рыбницкий политехнический
техникум», ГОУ «Республиканский молдавский теоретический лицей-
комплекс», ГОУ СПО «Промышленно-строительный техникум», ГОУ
«Днестровский техникум энергетики и компьютерных технологий»,

ГОУ СПО «Дубоссарский индустриальный техникум»)

28 августа 2024 года № 1

Наименование заказчика: Министерство просвещения Приднестровской Молдавской
Республики

Председатель комиссии
Солдатова Н.В. -  заместитель Министра просвещения Приднестровской

Молдавской Республики.
Присутствовали члены комиссии:
Пинчук А.С.- начальник УПФИБиГЗ Министерства просвещения Приднестровской

Молдавской Республики;
Борисова Н.В. - начальник УПОиН Министерства просвещения Приднестровской

Молдавской Республики;
Лазарева Д.А. - начальник УОО Министерства просвещения Приднестровской

Молдавской Республики;
Попова У.Л. - главный специалист УПОиКП Министерства просвещения

Приднестровской Молдавской Республики;
Карионова А.И. -  начальник ОБУиХУ УПФИБиГЗ Министерства просвещения

Приднестровской Молдавской Республики;
Секретарь комиссии:
Алексеева Е.С. - главный специалист ОПИБиГЗ УПФИБиГЗ Министерства

просвещения Приднестровской Молдавской Республики.
Извещение о проведении запроса предложение размещено в информационной

системе в сфере закупок ИИ г»: . ■ лрк <лч. щт--.оод/-
На участие в запросе предложений поданы три заявки. Присутствовало на заседании

комиссии 2 участника, а именно ООО «Фарба», ООО «Энергопром». Участник ООО
«Тиркабель» на заседании комиссии отсутствовал. Перед вскрытием конвертов,
присутствующим участникам было объявлено- о возможности изменения или отзыва
поданных заявок. Информация об отзыве и (или) изменении уже поданных заявок не
поступала.

Комиссией осуществлена регистрация поданных заявок.
Регистрац
ионный
номер
заявки

Дата и время
подачи заявки

Наименование
участника закупки,
подавшего заявку
на участие в
запросе
предложений

№ лотов, по
которым подана
заявка

Примечание

№ 1 27.08.2024 г
в 12-05 часов

ООО «Тиркабель» № 1 -16
включительно,
№ 18- 19
включительно

№ 2 27.08.2024 г
в 14-20 часов

ООО «Фарба» № 1-5
включительно,
№ 9-10
включительно,
№ 12-16
включительно,
№ 18-19
включительно

№ 3 27.08.2024г. в
14-40 часов

ООО
«Энергопром»

№ 1, № 2, №13,
№ 16, № 19

1. Комиссией вскрыты конверты с заявками на участие в запросе предложений.
Комиссией было предложено участникам направить окончательное предложение по адресу:
г. Тирасполь, ул. Мира, 27, в срок до 8 часов 30 минут 29 августа 2024 года.

Председатель комиссии

Начальник УПФИБиГЗ

Секретарь комиссии

Н.В. Солдатова

А.С. Пинчук

Е.С. Алексеева